62. Et omnes malas voluntates, indignaciones, et rancores, ortos inter nos et homines nostros, clericos 
et laicos, a tempore discordie, plene omnibus remisimus et condonavimus. Preterea omnes trans-
gressiones factas occasione ejusdem discordie, a Pascha anno regni nostri sextodecimo usque 
ad pacem reformatam, plene remisimus omnibus, clericis et laicis, et quantum ad nos pertinet 
plene condonavimus. Et insuper fecimus eis fieri litteras testimoniales patentes domini Stephani 
Cantuariensis archiepiscopi, domini Henrici Dublinensis archiepiscopi, et episcoporum predictorum 
et magistri Pandulfi, super securitate ista et concessionibus prefatis.

63. Quare volumus et firmiter precipimus quod Anglicana ecclesia libera sit et quod homines in regno 
nostro habeant et teneant omnes prefatas libertates, jura, et concessiones, bene et in pace, libere 
et quiete, plene et integre, sibi et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in omnibus rebus 
et locis, in perpetuum, sicut predictum est. Juratum est autem tam ex parte nostra quam ex parte 
baronum, quod hec omnia supradicta bona fide et sine malo ingenio observabuntur. Testibus supra-
dictis et multis aliis. Data per manum nostram in prato quod vocatur Ronimed inter Windlesoram et 
Stanes, quinto decimo die junii, anno regni nostri decimo septimo.

Traducción

Juan, por gracia de Dios, rey de Inglaterra, Señor de Irlanda, Duque de Normandia y Aquitania y Conde 
de Anjou, a sus arzobispos, obispos, abades, condes, barones, jueces, gobernadores forestales, 
gobernadores condales (sheriffs), estuardos, sirvientes y a todos sus oficiales y fieles vasallos, saludos. 
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Todos que ante Dios, para bien de nuestra alma y de la de nuestros antepasados y herederos, en 
honor a Dios y para mayor gloria de la Santa Iglesia, y la mejora de nuestro Reino, por consejo de 
nuestros reverendos padres, Esteban, arzobispo de Canterbury, primado de toda Inglaterra y carde-
nal de la Santa Iglesia Romana; Enrique, arzobispo de Dublín; Guillermo, obispo de Londres; Pedro, 
obispo de Winchester; Jocelino, obispo de Bath y Glastonbury; Hugo, obispo de Lincoln; Walter, obispo 
de Coventry: Benedicto, obispo de Rochester: Maestro Pandolfo, subdiacono y miembro de la casa 
papal Hermano Aimerico, maestre de los caballeros templarios en Inglaterra Guillermo Marshall, conde 
Pembroke Guillermo, conde Salisbury: Guillermo, conde de Warren Guillermo, conde Arundel; Alan de 
Galloway, condestable de Escocia; Warin Fitz Gerald, Pedro Fitz Herbert, Huberto de Burgh, senescal 
del Poitou, Hugo de Neville, Mateo Fitz Herbert, Tomas Basset, Alan Basset, Felipe Daubeny, Roberto 
de Roppeley, Juan Marshall, Juan Fitz Hugh y otros leales vasallos: